

toptan satış fiyat teklifi
1 05427232763

SATIŞ FİŞİ

25 Eylül 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
AKAŞ TOPİTOP 16 gr 120 adetli	16	240 TL	3.840 TL
BAY JÖLE 35 adetli JELLY	18	201 TL	3.618 TL
jelibon 1kg 12 paket	6	1.140 TL	6.840 TL
Topitop bigxx 25 gr 100 adetli 6 paket	5	1.140 TL	5.700 TL
TOPİTOP Bigxx 15 gr 120 adetli 6 paket	2	900 TL	1.800 TL
dippo kalp konsifi 12*100 adetli	3	1.380 TL	4.140 TL
03 DÖKME LOKUM KG FİYATI	200	48 TL	9.600 TL
02 PAKET 800 gr HEDİYELİK LOKUM	50	50 TL	2.500 TL
CEVİZLİ SUCUK 1.200 gr	2	100 TL	200 TL
TOPLAM TUTAR			38.238 TL
TOPLAM MİKTAR			302

SATIŞI YAPAN

ömer acun

GÜNCEL BAKİYE

0 TL

NOT

Açıklama eklenmemiş

IBAN

FİNANS BANK TR20 0011 1000
0000 0103 0353 91

www.flexhesap.com